Глава Белоярского городского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О назначении публичных слушаний
в Белоярском городском поселении

          В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Белояр-
ском городском поселении, утвержденным решением Совета Белоярского
городского поселения от 16.11.2005 года №4, на основании ходатайства
ООО «Кетский Водоканал»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания в Белоярском городском поселении по во-
просу обсуждения тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отходов
для населения ООО «Кетский Водоканал» на 2007 год на 15  мая  2007 го-
да.

2. Определить местом проведения публичных слушаний администрацию Бе-
лоярского городского поселения, время проведения 1800 часов по местному
времени.

3. Инициатор проведения публичных слушаний - глава Белоярского городско-
го поселения.

4. Организатор проведения публичных слушаний – Администрация Белояр-
ского городского поселения.

5. Управляющему делами администрации Белоярского городского поселения
Генераловой Т.Л. обеспечить возможность ознакомления граждан поселе-
ния с текстом проекта нормативного правового акта на информационном
стенде в помещении администрации Белоярского городского поселения, в
читальных залах библиотек р.п. Белый Яр.

6. Установить, что предложения граждан по проекту нормативного правового
акта об установлении тарифов на услуги по вывозу твердых бытовых отхо-
дов для населения ООО «Кетский Водоканал» на 2007 год направляются в
администрацию Белоярского городского поселения в письменном виде.

7. Создать  для подготовки и проведения публичных слушаний рабочую группу
в следующем составе:
• Романова Н.А. – депутат Совета;
• Захарова Т.В. – депутат Совета
• Крючина И.А. – главный экономист ООО «Кетский Водоканал».

8. Управляющему делами в течение 3 рабочих дней со дня проведения пуб-
личных слушаний составить заключение о результатах публичных слуша-
ний и обнародовать его в установленном порядке.

9. Утвердить календарный план мероприятий, необходимых для организации
и проведения публичных слушаний (приложение 1).

10. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародо-
вания.

И.о. Главы Белоярского
городского поселения                                   Ю.Н. Васильева
_____________________________________________________________________________
Дело-2, прокуратура– 1, библиотека-2, рабочая группа – 3, Генералова – 1, Щепин - 1.

   16 апреля 2007 года р.п. Белый Яр
Верхнекетского района

 Томской области

                 № 027

2

                                                                          Приложение №1
                                                                           к постановлению

                                                                        от 16 апреля  2007 г.
                                                                                                          №027

Календарный план мероприятий,

необходимых для организации и проведения публичных слушаний

№ П/П  Мероприятие Срок исполнения Ответственные
1 Оповещение граждан о

проведении публичных
слушаний по вопросу
обсуждения норматив-
ного правового акта об
установлении тарифов
по вывозу твердых бы-
товых отходов для
населения ООО «Кет-
ский Водоканал» на
2007 год

16.04.2007 Управляющий делами
Генералова Т.Л.

2 Приглашение к уча-
стию в публичных слу-
шаниях руководителям
предприятий, учрежде-
ний, организаций, дей-
ствующих на террито-
рии поселения в сфе-
ре, соответствующей
теме слушания

16.04.2007 года Управляющий делами
Генералова Т.Л.

3 Подготовка помещения
для проведения пуб-
личных слушаний

15.05.2007 года Ведущий специалист
Щепин С.В.

4 Свод и обобщение по-
ступивших от граждан,
иных заинтересован-
ных лиц замечаний и
предложений на проект
нормативного правово-
го акта, вынесенного
на публичные слуша-
ния

17.04.2007-
15.05.2007

Управляющий делами
Генералова Т.Л.

5 Подготовка проекта за-
ключения о результа-
тах публичных слуша-
ний

До 15.05.2007 го-
да

Рабочая группа

3

6 Регистрация лиц, по-
давших заявки на вы-
ступление во время
публичных слушаний,
определение время и
порядка выступления

17.04.2007-
15.05.2007

Управляющий делами
Генералова Т.Л.

7 Ведение протокола
публичных слушаний

15.05.2007 Управляющий делами
Генералова Т.Л.

8 Составление заключе-
ния о результатах пуб-
личных слушаний

До 18.05.2007 Управляющий делами
Генералова Т.Л.

9 Обнародование заклю-
чения о публичных
слушаниях

До 18.05.2007 го-
да

Управляющий делами
Генералова Т.Л.

	Глава Белоярского городского поселения
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ